令和２年３月１８日

 第６学年保護者 様

三郷市立立花小学校

校 長 髙 橋  始

卒業式の中止に伴う証書等の受け渡しについて

 春暖の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃より、本校教育に御理解と御協力をいただき、深く感謝申し

上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、卒業証書授与式が中止

となりました。

つきましては、下記の通り卒業証書等の受け渡しを行いますのでよろしく

お願いします。

記

１ 児童登校  令和２年３月２５日（水）

午前８時４０分から午前８時５０分

２ 場  所  体育館（昇降口で上履きに履き替え直接体育館へ集合）

３ 時  間  午前９時００分～午前９時３０分

４ 内  容  卒業証書を含む荷物等の受け渡し

５ そ の 他  〇感染リスクを極力下げる観点から、保護者の方が来校さ

れても体育館には入れません。

        〇受け渡し終了後、児童は速やかに下校となります。

        〇服装は問いません。中学校の制服でも構いません。

        〇給食費の返金については、別途お知らせします。